



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



# Torben Christensen Holding ApS

Safirvej 16

Erritsø

7000 Fredericia

**CVR-nr. 28 27 80 39**

## **Årsrapport for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2019

---

Torben Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	6
Balance pr. 30. juni 2019	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Torben Christensen Holding ApS Safirvej 16 Erritsø 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 28 27 80 39
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Hjemsted: Fredericia
<b>Direktion</b>	Torben Christensen
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde værdipapirer i andre selskaber samt aktiviteter beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 233.318, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.546.076.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>235.818</u>	<u>129.931</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>233.318</b>	<b>127.431</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-16.983</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>233.318</u></b>	<b><u>110.448</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		235.818	129.931
Overført resultat		<u>-2.500</u>	<u>-19.483</u>
		<b><u>233.318</u></b>	<b><u>110.448</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.785.283</u>	<u>1.549.465</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.785.283</b></u>	<u><b>1.549.465</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.785.283</b></u>	<u><b>1.549.465</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.785.283</b></u>	<u><b>1.549.465</b></u>



## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.660.283	1.424.465
Overført resultat		-239.207	-236.707
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.546.076</u></b>	<b><u>1.312.758</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>239.207</u>	<u>236.707</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>239.207</u></b>	<b><u>236.707</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>239.207</u></b>	<b><u>236.707</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.785.283</u></u></b>	<b><u><u>1.549.465</u></u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>16.983</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.983</u></b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	1.424.465	1.294.534
Årets resultat	<u>235.818</u>	<u>129.931</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>1.660.283</u>	<u>1.424.465</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>1.785.283</u></b>	<b><u>1.549.465</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.424.465	-236.707	1.312.758
Årets resultat	0	235.818	-2.500	233.318
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.660.283</b>	<b>-239.207</b>	<b>1.546.076</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger pr. statusdagen.
